
РЕШЕНИЕ
Совета города Азнакаево Азнакаевского муниципального района 

Республики Татарстан четвертого созыва

г.Азнакаево № 24 - 6 от «26» февраля 2021 года

О возложении исполнения обязанностей руководителя 
Исполнительного комитета города Азнакаево Азнакаевского 
муниципального района Республики Татарстан

В связи с досрочным прекращением полномочий руководителя 

Исполнительного комитета города Азнакаево Азнакаевского муниципального 

района, в соответствии со статьями 48, 52 Устава муниципального образования 

«город Азнакаево» Азнакаевского муниципального района Республики 

Татарстан, пунктом 5.5. Положения об Исполнительном комитете города 

Азнакаево Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан, 

утвержденного решением Азнакаевского городского Совета Азнакаевского 

муниципального района Республики Татарстан от 02.02.2006г. №22-4,

1. Исполнение обязанностей руководителя Исполнительного комитета 

города Азнакаево Азнакаевского муниципального района до назначения 

руководителя Исполнительного комитета города Азнакаево Азнакаевского 

муниципального района возложить на заместителя руководителя 

Исполнительного комитета города Азнакаево Азнакаевского муниципального 

района Миндубаеву Лилию Фатиховну.

2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте

Совет города Азнакаево Азнакаевского муниципального района 

Республики Татарстан решил:

пального района в информационно- 

Интернет по веб-адресу: http://aznakayevo.tatar.ru.

ем настоящего решения оставляю за собой.

М.З.Шайдуллин

http://aznakayevo.tatar.ru

